
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/624/23 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463, poz. 1688) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/118/15 Rady Gminy Ujazd z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 30 listopada 
2015 r. poz. 4634), załącznik Nr 1 pod nazwą „Stawki podatku od samochodów ciężarowych, o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej 
pojazdu i rodzaju zawieszenia” otrzymuje brzmienie jak niżej: 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym 
lub uznanym za równoważne 

Inny system zawieszenia osi 
jezdnych 

Dwie osie 
12 13 1250,00 1350,00 
13 14 1300,00 1400,00 
14 15 1350,00 1450,00 
15  1400,00 1500,00 

Trzy osie 
12 17 1400,00 1500,00 
17 19 1450,00 1550,00 
19 21 1500,00 1600,00 
21 23 1550,00 1650,00 
23 25 1650,00 1750,00 
25  1700,00 1800,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 1900,00 2100,00 
25 27 2000,00 2200,00 
27 29 2200,00 2300,00 
29 31 2300,00 2550,00 
31  2400,00 2550,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 10263



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10263


	UCHWAŁA NR LXXX/624/23 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-13T13:53:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




